

---

## **MATERIALE BIROTICA**

I.D.: 64600456

---

Data  
publicarii 23.12.21

Coduri CPV

39263000-3

---

Pretul  
estimativ: 1.272,23 RON - 1.272,23 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR TOP 20.00 1 25 500.00 2 DOSAR PLASTIC BUC 100 2.00 200.00 3 FOLII A4  
BUC 2 18.00 36.00 4 MARKER TABLA BUC 70 5.00 350.00 5 PLIC A4 BUC 20 1.50 30.00 6 PLIC  
A4 BURDUF BUC 20 2.50 50.00 7 PLIC A5 BUC 20 1.00 20.00 8 PLIC C6 BUC 20 0.50 10.00 9  
PIX GEL ALBASTRU BUC 18 4.00 72.00 10 CAPSE 24/6 BUC 2 2.1150 4.23

---